2022 年 3 月 28 日

各位

問合せ先 総務部広報課 担当：山崎

連絡先 03-3287-3619

代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ

2022年 3月 23日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及び役員

の異動について決議をいたしましたので、お知らせいたします。

なお、2022年 6月 27日開催予定の定時株主総会の承認後、正式に決定する予定です。

記

① 代表取締役の異動及び役員の異動

2022年 6月 27日付

新役職名 氏名 現役職名

代表取締役副会長 菅井 正一 代表取締役社長

代表取締役社長 立林 勝美 取締役

取締役副社長 村田 宝志 常務取締役

② 新代表取締役社長 立林勝美の略歴

出身地         京都府

生年月日       1961年 7月 24日（60歳）

略  歴       1984年 4月 日清医療食品株式会社 入社

1999年 4月 営業企画部長

2001年 4月 受託管理部長

2003年 4月 福岡支店長

2013年 4月 関西支店長

2016年 4月 経営企画室長

2016年 6月 取締役経営企画室長(現任)

③ 退任する取締役

2022年 6月 27日付

取締役副社長 山田 英男

取締役    乳井 真一

             以上